" SUPERMAXI

y
N

( # 384~57 )

febrero 13, 1992

Senor Doctor

Luis Salazar Becker
SUPERINTENDENTE DE COMPANTAS
Presente

- De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compafiias, adjunto
enviamos el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La

Favorita C.A. realizadas desde el 7 hasta el 13 de febrero de 1992.

Dichas transferencias se encuentran registradas en el Libro de Acciones y

Accionistas de la Compania.

mep/.
Adj.: Informe - Pag. 105y 106

Supamrcaa/oé o[)a j:wcm'ta C) ./4

QUITQ - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

s

\



Fecha

febrero

febrero
febrero
febrero
~ febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero

febrero

7,1992

7,1992
7,1992

10,1992
10,1992
10,1992
10,1992
10,1992
10,1992
10,1992
10,1992
10,1992
10,1992
11,1992
11,1992
11,1992
12,1992
12,1992
12,1992
12,1992

-

N

)

)

INFORME DE TRASPASOS DE ACCIONES DE SUPERMERCADQS LA FAVORITA C.A.

Cedente

ERNESTO CHIRIBOGA ORDONEZ y/o
EVA BLONDET DE CHIRIBOGA

ALEXANDRA TORRES DE ALMENDARIZ
EDUARDO . SANTAMARTA ROBLES

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.
WALTER WRIGHT DURAN BALLEN
WALTER WRIGHT DURAN BALLEN
WALTER WRIGHT DURAN BALLEN
SILVIA ENZ DE HEYMANN
LUIS ALBERTO SAENZ MINO ‘
SERGIO ENRIQUE ESPINOZA AREVALO
HILDA EGUEZ GODOY.

. .Cesionario
PROINCO S.A.

INES CHAVEZ DE TORRES
MARIA JOSEFINA SANTAMARTA ROBLES
PRISCILLA WRIGHT FERRI

MELANIE WRIGHT FERRI

JONATHAN WRIGHT FERRI

JOHANNA WRIGHT JIJON

MICHELE WRIGHT JIJON

THOMAS WRIGHT JIJON

BRYAN ELLIOT WRIGHT COKA

PAUL ALBERT WRIGHT COKA

KATHIA FELICIA WRIGHT COKA
ROGER WRIGHT CASTRO

VANESSA WRIGHT SALVADOR

OLIVER WRIGHT SALVADOR

CAROLINA WRIGHT SALVADOR

'GUILLERMO ROBERTO WRIGHT CASTRO

MARIA ISABEL MUNOZ SANCHEZ
MERY E. DUARTE APOLO DE GARCES
PROINCO S.A.

s/.

Valor
304.000,00

745.800,00
255.100,00
54.000,00
54.000,00
54.000,00
358.500,00
358.500,00
358.500,00
551.000,00
551.000,00
551.000,00
1'594.800,00
200.000,00
200.000, 00
200.000,00
4'032.400,00
33.500,00
172.500,00
520.000,00

G

No.
Pag. 105

1
[

Y

febrero 13,1%92

o)

Nacionalidad

Ecuatoriana



Y

No. 2
INFORME DE TRASPASOS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A. Pig. 106 N
febrero 13, 1992
1
Fecha .Cedente Cesionario ‘Valor Nacionalidad
febrero 12,1992 PROINGCO S.A. EDGAR  CAMPANA APOLO S/. 11.900,00 Ecuatoriana
febrero 12,1992 PROINCO S.A. ANDREA CAMPARA APOLO 20.700,00 "
febrero 12,1992 PROINCO S.A. DIANA TOAPANTA LOPEZ 37.200,00 "
febrero 12,1992 PROINCO S.A. JOE TOAPANTA AYALA 35.300,00 "
febrero 13,1992 COMUNIDAD DE PADRES LAZARISTAS PROINCO S.A. 1'799.500,00 "

mep/.



