SUPERMAXI

384~57)

febrero 13, 1992

Presente

Señor Doctor Luis Salazar Becker

De nuestras consideraciones:

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art.21 de la Ley de Compañías, adjunto enviamos el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. realizadas desde el 7 hasta el 13 de febrero de 1992.

Dichas transferencias se encuentran registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente

Eduardo Donoso G. VICEPRESIDENTE /EJECUTIVO

mep/.

Adj.: Informe -Pág. 105 y 106

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO

INFORME DE TRASPASOS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

No. 1 Pág. 105 febrero 13,1992

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
febrero 7,1992	ERNESTO CHIRIBOGA ORDOÑEZ y/o EVA BLONDET DE CHIRIBOGA	PROINCO S.A.	S/. 304.000,00	Ecuatoriana
febrero 7,1992	ALEXANDRA TORRES DE ALMENDARIZ	INES CHAVEZ DE TORRES	745.800,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
febrero 7,1992	EDUARDO SANTAMARIA ROBLES	MARIA JOSEFINA SANTAMARIA ROBLES	255.100,00	n n
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	PRISCILLA WRIGHT FERRI	54.000,00	n'
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	MELANIE WRIGHT FERRI	54.000,00	11
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	JONATHAN WRIGHT FERRI	54.000,00	u ;
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	JOHANNA WRIGHT JIJON	358.500,00	
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	MICHELE WRIGHT JIJON	358.500,00	
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	THOMAS WRIGHT JIJON	358.500,00	11
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	BRYAN ELLIOT WRIGHT COKA	551.000,00	11
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	PAUL ALBERT WRIGHT COKA	551.000,00	n .
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	KATHIA FELICIA WRIGHT COKA	551.000,00	"
febrero 10,1992	PROINCO S.A.	ROGER WRIGHT CASTRO	1'594.800,00	11
febrero 11,1992	WALTER WRIGHT DURAN BALLEN	VANESSA WRIGHT SALVADOR	200.000,00	"
febrero 11,1992	WALTER WRIGHT DURAN BALLEN	OLIVER WRIGHT SALVADOR	200.000,00	"
febrero 11,1992	WALTER WRIGHT DURAN BALLEN	CAROLINA WRIGHT SALVADOR	200.000,00	11
febrero 12,1992	SILVIA ENZ DE HEYMANN	GUILLERMO ROBERTO WRIGHT CASTRO	4'032.400,00	. "
febrero 12,1992	LUIS ALBERTO SAENZ MIÑO	MARIA ISABEL MUÑOZ SANCHEZ	33.500,00	**
febrero 12,1992	SERGIO ENRIQUE ESPINOZA AREVALO	MERY E. DUARTE APOLO DE GARCES	172.500,00	11
febrero 12,1992	HILDA EGUEZ GODOY	PROINCO S.A.	520.000,00	. 11

· (.....)

INFORME DE TRASPASOS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

Pág. 106

febrero 13, 1992

Fecha	Cedente	Cesionario	Valor	Nacionalidad
febrero 12,1992	PROINCO S.A.	EDGAR CAMPAÑA APOLO	S/. 11.900,00	Ecuatoriana
febrero 12,1992	PROINCO S.A.	ANDREA CAMPAÑA APOLO	20.700,00	
febrero 12,1992	PROINCO S.A.	DIANA TOAPANTA LOPEZ	37.200,00	11
febrero 12,1992	PROINCO S.A.	JOE TOAPANTA AYALA	35.300,00	"
febrero 13,1992	COMUNIDAD DE PADRES LAZARISTAS	PROINCO S.A.	1'799.500,00	11 .

mep/.